

---

## Achizitie produse birotica si papetarie

I.D.: 72721643

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 399,90 RON - 399,90 RON

---

Descriere: 1 4866UTR BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENȚA BUC 18.00 4.20 75.60 1  
646210000400 Banda dublu adeziva Tesa transparenta 50 mm x 50 m BUC 6.00 29.50  
177.00 1 4866UTR BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENȚA BUC 12.00 4.20 50.40  
2 70011 Plic DL GPV siliconic, 200 plicuri/set SET 3.00 22.80 68.40 3 HZ1600030 Panou de  
pluta cu rama de lemn 60 x 40 cm Herlitz BUC 1.00 28.50 28.50

---